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Appel 
Tireurs présents : 22

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 4
Qualifiés : 100%

Scission 

Poules Tour n° 2
Répartition : Équilibrée
Score max : 4
Qualifiés : 100%

Tableau Tableau 
3e place non tirée
Score max : 8
Qualifiés : 100%
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

JOURLIN Malo 08/02/2012 MEYLAN ESCRIME FRA 0 242740
MOREAU ST-DIZIER Enlil 01/08/2013 THONON FRA 0 272712
BOUVIER Timothée 14/10/2012 VARCES FRA 0 269817
ROBERT DE BEAUCHAMP Titouan 27/10/2012 MEYLAN ESCRIME FRA 0 242745
CARTINY Pierre Emmanuel 09/11/2013 RCS 26 FRA 0 285796
AUBERT Giulian 30/05/2012 VARCES FRA 0 269816
DOITRAND Louise 29/12/2012 RCS 26 FRA 0 286372
CLEMENT Maxime 27/01/2013 THONON FRA 0 272700
AMAURY Nassim 22/09/2013 RCS 26 FRA 0 287685
BOMBOIS Jules 04/08/2013 THONON FRA 0 225036
CHERIF EL FARISSY Adam 24/03/2012 RCS 26 FRA 0 278842
HOSATTE Remi 21/12/2012 MEYLAN ESCRIME FRA 0 242738
OSTERMANN Hélène 30/07/2012 RCS 26 FRA 0 282585
MOUREY Tina 13/03/2013 VARCES FRA 0 274391
MOERMAN LEBON Maylo 06/01/2012 RCS 26 FRA 0 282871
PEYRE Iris 07/11/2012 THONON FRA 0 272714
LANDO Milan 23/08/2012 MEYLAN ESCRIME FRA 0 217695
LECOQ Célestin 10/07/2012 RCS 26 FRA 0 286370
PORCEL Méline 27/07/2012 RCS 26 FRA 0 277001
LANOS Charles 10/02/2013 ANNECY FRA 0 240435
THONON STURBOIS Malo 09/07/2012 RCS 26 FRA 0 287479
RAUCY Clémence 03/05/2013 RCS 26 FRA 0 250994
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Poule n° 01 Piste 9  9:45

 TESSON Antoine THONON EC

1 JOURLIN Malo MEYLAN ESCRIME
6 AUBERT Giulian VARCES
9 AMAURY Nassim RCS 26
16 PEYRE Iris THONON
18 LECOQ Célestin RCS 26

Poule n° 02 Piste 10  9:45

 CHESSEL Romain THONON EC

2 MOREAU ST-DIZIER Enlil THONON
7 DOITRAND Louise RCS 26
14 MOUREY Tina VARCES
15 MOERMAN LEBON Maylo RCS 26
17 LANDO Milan MEYLAN ESCRIME

Poule n° 03 Piste 11  9:45

 GORLA Morgan ANNECY

3 BOUVIER Timothée VARCES
8 CLEMENT Maxime THONON
11 CHERIF EL FARISSY Adam RCS 26
12 HOSATTE Remi MEYLAN ESCRIME
19 PORCEL Méline RCS 26
22 RAUCY Clémence RCS 26

Poule n° 04 Piste 12  9:45

 TOME Nicolas MEYLAN ESCRIME

4 ROBERT DE BEAUCHAMP Titouan MEYLAN ESCRIME
5 CARTINY Pierre Emmanuel RCS 26
10 BOMBOIS Jules THONON
13 OSTERMANN Hélène RCS 26
20 LANOS Charles ANNECY
21 THONON STURBOIS Malo RCS 26
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Poule n° 01 Arbitre
TESSON

Antoine

Piste
09 @  9:45

1 2 3 4 5

3 V V V

V 3 0 V

2 V 3 2

0 V V 3

1 0 V V

AUBERT Giulian 1  

PEYRE Iris 2  

LECOQ Célestin 3  

AMAURY Nassim 4  

JOURLIN Malo 5  

3 0,750 15 7 +8 1

2 0,500 11 11 +0 2

1 0,250 11 15 -4 5

2 0,500 11 11 +0 2

2 0,500 9 13 -4 4
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Poule n° 02 Arbitre
CHESSEL

Romain

Piste
10 @  9:45

1 2 3 4 5

V V V 3

0 V V 2

0 0 0 0

0 0 V 2

V V V V

LANDO Milan 1  

MOERMAN LEBON Maylo 2  

MOREAU ST-DIZIER Enlil 3  

MOUREY Tina 4  

DOITRAND Louise 5  

3 0,750 15 4 +11 2

2 0,500 10 8 +2 3

0 0,000 0 16 -16 5

1 0,250 6 12 -6 4

4 1,000 16 7 +9 1
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Poule n° 03 Arbitre
GORLA

Morgan

Piste
11 @  9:45

1 2 3 4 5 6

3 1 2 2 2

V V V 2 3

V 1 3 1 0

V 1 V 0 1

V V V V V

V V V V 1

HOSATTE Remi 1  

CHERIF EL FARISSY Adam 2  

RAUCY Clémence 3  

CLEMENT Maxime 4  

PORCEL Méline 5  

BOUVIER Timothée 6  

0 0,000 10 20 -10 6

3 0,600 17 13 +4 3

1 0,200 9 17 -8 5

2 0,400 10 17 -7 4

5 1,000 20 6 +14 1

4 0,800 17 10 +7 2
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Poule n° 04 Arbitre
TOME

Nicolas

Piste
12 @  9:45

1 2 3 4 5 6

V V 3 V V

2 V 2 V V

0 0 1 V 3

V V V 3 V

0 1 0 V 0

1 3 V 1 V

LANOS Charles 1  

OSTERMANN Hélène 2  

BOMBOIS Jules 3  

ROBERT DE BEAUCHAMP Titouan 4  

THONON STURBOIS Malo 5  

CARTINY Pierre Emmanuel 6  

4 0,800 19 7 +12 1

3 0,600 16 12 +4 3

1 0,200 8 16 -8 5

4 0,800 19 11 +8 2

1 0,200 5 19 -14 6

2 0,400 13 15 -2 4
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place nom prénom sexe club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 PORCEL Méline RCS 26 3 1000 14 20
2 DOITRAND Louise RCS 26 2 1000 9 16
3 LANOS Charles ANNECY 4 800 12 19
4 ROBERT DE BEAUCHAMP Titouan MEYLAN ESCRIME 4 800 8 19
5 BOUVIER Timothée VARCES 3 800 7 17
6 LANDO Milan MEYLAN ESCRIME 2 750 11 15
7 AUBERT Giulian VARCES 1 750 8 15
8 CHERIF EL FARISSY Adam RCS 26 3 600 4 17
9 OSTERMANN Hélène RCS 26 4 600 4 16
10 MOERMAN LEBON Maylo RCS 26 2 500 2 10
11 AMAURY Nassim RCS 26 1 500 0 11
11 PEYRE Iris THONON 1 500 0 11
13 JOURLIN Malo MEYLAN ESCRIME 1 500 -4 9
14 CARTINY Pierre Emmanuel RCS 26 4 400 -2 13
15 CLEMENT Maxime THONON 3 400 -7 10
16 LECOQ Célestin RCS 26 1 250 -4 11
17 MOUREY Tina VARCES 2 250 -6 6
18 RAUCY Clémence RCS 26 3 200 -8 9
19 BOMBOIS Jules THONON 4 200 -8 8
20 THONON STURBOIS Malo RCS 26 4 200 -14 5
21 HOSATTE Remi MEYLAN ESCRIME 3 0 -10 10
22 MOREAU ST-DIZIER Enlil THONON 2 0 -16 0
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 PORCEL Méline 27/07/2012 RCS 26 FRA 277001
2 DOITRAND Louise 29/12/2012 RCS 26 FRA 286372
3 LANOS Charles 10/02/2013 ANNECY FRA 240435
4 ROBERT DE BEAUCHAMP Titouan 27/10/2012 MEYLAN ESCRIME FRA 242745
5 BOUVIER Timothée 14/10/2012 VARCES FRA 269817
6 LANDO Milan 23/08/2012 MEYLAN ESCRIME FRA 217695
7 AUBERT Giulian 30/05/2012 VARCES FRA 269816
8 CHERIF EL FARISSY Adam 24/03/2012 RCS 26 FRA 278842
9 OSTERMANN Hélène 30/07/2012 RCS 26 FRA 282585
10 MOERMAN LEBON Maylo 06/01/2012 RCS 26 FRA 282871
11 AMAURY Nassim 22/09/2013 RCS 26 FRA 287685
12 PEYRE Iris 07/11/2012 THONON FRA 272714
13 JOURLIN Malo 08/02/2012 MEYLAN ESCRIME FRA 242740
14 CARTINY Pierre Emmanuel 09/11/2013 RCS 26 FRA 285796
15 CLEMENT Maxime 27/01/2013 THONON FRA 272700
16 LECOQ Célestin 10/07/2012 RCS 26 FRA 286370
17 MOUREY Tina 13/03/2013 VARCES FRA 274391
18 RAUCY Clémence 03/05/2013 RCS 26 FRA 250994
19 BOMBOIS Jules 04/08/2013 THONON FRA 225036
20 THONON STURBOIS Malo 09/07/2012 RCS 26 FRA 287479
21 HOSATTE Remi 21/12/2012 MEYLAN ESCRIME FRA 242738
22 MOREAU ST-DIZIER Enlil 01/08/2013 THONON FRA 272712
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 PORCEL Méline 27/07/2012 RCS 26 FRA 277001
2 DOITRAND Louise 29/12/2012 RCS 26 FRA 286372
3 LANOS Charles 10/02/2013 ANNECY FRA 240435
4 ROBERT DE BEAUCHAMP Titouan 27/10/2012 MEYLAN ESCRIME FRA 242745
5 BOUVIER Timothée 14/10/2012 VARCES FRA 269817
6 LANDO Milan 23/08/2012 MEYLAN ESCRIME FRA 217695
7 AUBERT Giulian 30/05/2012 VARCES FRA 269816
8 CHERIF EL FARISSY Adam 24/03/2012 RCS 26 FRA 278842
9 OSTERMANN Hélène 30/07/2012 RCS 26 FRA 282585
10 MOERMAN LEBON Maylo 06/01/2012 RCS 26 FRA 282871
11 AMAURY Nassim 22/09/2013 RCS 26 FRA 287685
12 PEYRE Iris 07/11/2012 THONON FRA 272714
13 JOURLIN Malo 08/02/2012 MEYLAN ESCRIME FRA 242740
14 CARTINY Pierre Emmanuel 09/11/2013 RCS 26 FRA 285796
15 CLEMENT Maxime 27/01/2013 THONON FRA 272700
16 LECOQ Célestin 10/07/2012 RCS 26 FRA 286370
17 MOUREY Tina 13/03/2013 VARCES FRA 274391
18 RAUCY Clémence 03/05/2013 RCS 26 FRA 250994
19 BOMBOIS Jules 04/08/2013 THONON FRA 225036
20 THONON STURBOIS Malo 09/07/2012 RCS 26 FRA 287479
21 HOSATTE Remi 21/12/2012 MEYLAN ESCRIME FRA 242738
22 MOREAU ST-DIZIER Enlil 01/08/2013 THONON FRA 272712
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Poule n° 01 Piste 10 10:30

 TEBBAKH Ilian VARCES

1 LANOS Charles ANNECY
6 CHERIF EL FARISSY Adam RCS 26
7 MOERMAN LEBON Maylo RCS 26
12 LECOQ Célestin RCS 26
13 BOMBOIS Jules THONON

Poule n° 02 Piste 12 10:30

 CHESSEL Romain THONON EC

2 ROBERT DE BEAUCHAMP Titouan MEYLAN ESCRIME
5 AUBERT Giulian VARCES
8 AMAURY Nassim RCS 26
11 CLEMENT Maxime THONON
14 THONON STURBOIS Malo RCS 26

Poule n° 03 Piste 11 10:30

 MATHONNET Robinson THONON EC

3 BOUVIER Timothée VARCES
4 LANDO Milan MEYLAN ESCRIME
9 JOURLIN Malo MEYLAN ESCRIME
10 CARTINY Pierre Emmanuel RCS 26
15 HOSATTE Remi MEYLAN ESCRIME
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Poule n° 01 Arbitre
TEBBAKH

Ilian

Piste
10 @ 10:30

1 2 3 4 5

V 1 V V

2 1 0 2

V V 3 V

2 V V V

3 V 2 2

BOMBOIS Jules 1 
 

LECOQ Célestin 2  

CHERIF EL FARISSY Adam 3  

LANOS Charles 4  

MOERMAN LEBON Maylo 5  

3 0,750 13 11 +2 3

0 0,000 5 16 -11 5

3 0,750 15 8 +7 1

3 0,750 14 9 +5 2

1 0,250 11 14 -3 4
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Poule n° 02 Arbitre
CHESSEL

Romain

Piste
12 @ 10:30

1 2 3 4 5

V V V V

0 V V 1

2 0 1 2

2 2 V 2

2 V V V

ROBERT DE BEAUCHAMP Titouan 1  

CLEMENT Maxime 2  

THONON STURBOIS Malo 3  

AMAURY Nassim 4  

AUBERT Giulian 5  

4 1,000 16 6 +10 1

2 0,500 9 10 -1 3

0 0,000 5 16 -11 5

1 0,250 10 13 -3 4

3 0,750 14 9 +5 2
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Poule n° 03 Arbitre
MATHONNET

Robinson

Piste
11 @ 10:30

1 2 3 4 5

V 1 1 V

2 V 1 V

V 2 V V

V V 3 V

2 2 2 1

CARTINY Pierre Emmanuel 1  

LANDO Milan 2  

BOUVIER Timothée 3  

HOSATTE Remi 4  

JOURLIN Malo 5  

2 0,500 10 12 -2 4

2 0,500 11 12 -1 3

3 0,750 14 10 +4 2

3 0,750 15 7 +8 1

0 0,000 7 16 -9 5
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 ROBERT DE BEAUCHAMP Titouan MEYLAN ESCRIME 2 1000 10 16
2 HOSATTE Remi MEYLAN ESCRIME 3 750 8 15
3 CHERIF EL FARISSY Adam RCS 26 1 750 7 15
4 AUBERT Giulian VARCES 2 750 5 14
4 LANOS Charles ANNECY 1 750 5 14
6 BOUVIER Timothée VARCES 3 750 4 14
7 BOMBOIS Jules THONON 1 750 2 13
8 LANDO Milan MEYLAN ESCRIME 3 500 -1 11
9 CLEMENT Maxime THONON 2 500 -1 9
10 CARTINY Pierre Emmanuel RCS 26 3 500 -2 10
11 MOERMAN LEBON Maylo RCS 26 1 250 -3 11
12 AMAURY Nassim RCS 26 2 250 -3 10
13 JOURLIN Malo MEYLAN ESCRIME 3 0 -9 7
14 THONON STURBOIS Malo RCS 26 2 0 -11 5
14 LECOQ Célestin RCS 26 1 0 -11 5
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Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

1 ROBERT DE BEAUCHAMP Titouan MEYLAN ESCRIME 

VROBERT DE BEAUCHAMP Titouan 

29 CLEMENT Maxime THONON 

V8 LANDO Milan MEYLAN ESCRIME 

1LANDO Milan 1-16.2Piste 9 @ 14:00

TEBBAKH Ilian

6ROBERT DE BEAUCHAMP Titouan 1-8.1

V5 LANOS Charles ANNECY 

012 AMAURY Nassim RCS 26 

VLANOS Charles 1-16.3Piste 9 @ 14:15

TEBBAKH Ilian

213 JOURLIN Malo MEYLAN ESCRIME 

V4 AUBERT Giulian VARCES 

6AUBERT Giulian 1-16.4Piste 9 @ 14:30

TEBBAKH Ilian

VLANOS Charles 1-8.2

LANOS Charles 1-4.1

V3 CHERIF EL FARISSY Adam RCS 26 

014 THONON STURBOIS Malo RCS 26 

VCHERIF EL FARISSY Adam 1-16.5Piste 10 @ 14:00

MATHONNET Robinson

511 MOERMAN LEBON Maylo RCS 26 

V6 BOUVIER Timothée VARCES 

6BOUVIER Timothée 1-16.6Piste 10 @ 14:15

CHESSEL Romain

VCHERIF EL FARISSY Adam 1-8.3

17 BOMBOIS Jules THONON 

V10 CARTINY Pierre Emmanuel RCS 26 

VCARTINY Pierre Emmanuel 1-16.7Piste 10 @ 14:30

MATHONNET Robinson

415 LECOQ Célestin RCS 26 

V2 HOSATTE Remi MEYLAN ESCRIME 

3HOSATTE Remi 1-16.8Piste 10 @ 14:45

CHESSEL Romain

6CARTINY Pierre Emmanuel 1-8.4

CHERIF EL FARISSY Adam 1-4.2
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Vainqueur
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Finale

65 LANOS Charles ANNECY 

V3 CHERIF EL FARISSY Adam RCS 26 

CHERIF EL FARISSY Adam 
1-2.1Piste 2 @ 15:00

MATHONNET Robinson
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place nom prénom club

1 CHERIF EL FARISSY Adam RCS 26
2 LANOS Charles ANNECY
3 ROBERT DE BEAUCHAMP Titouan MEYLAN ESCRIME
3 CARTINY Pierre Emmanuel RCS 26
5 HOSATTE Remi MEYLAN ESCRIME
6 AUBERT Giulian VARCES
7 BOUVIER Timothée VARCES
8 LANDO Milan MEYLAN ESCRIME
9 BOMBOIS Jules THONON
10 CLEMENT Maxime THONON
11 MOERMAN LEBON Maylo RCS 26
12 AMAURY Nassim RCS 26
13 JOURLIN Malo MEYLAN ESCRIME
14 THONON STURBOIS Malo RCS 26
14 LECOQ Célestin RCS 26
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sexe place nom prénom club CID région nation

1 CHERIF EL FARISSY Adam RCS 26 FRA
2 LANOS Charles ANNECY FRA
3 CARTINY Pierre Emmanuel RCS 26 FRA
3 ROBERT DE BEAUCHAMP Titouan MEYLAN ESCRIME FRA
5 HOSATTE Remi MEYLAN ESCRIME FRA
6 AUBERT Giulian VARCES FRA
7 BOUVIER Timothée VARCES FRA
8 LANDO Milan MEYLAN ESCRIME FRA
9 BOMBOIS Jules THONON FRA
10 CLEMENT Maxime THONON FRA
11 MOERMAN LEBON Maylo RCS 26 FRA
12 AMAURY Nassim RCS 26 FRA
13 JOURLIN Malo MEYLAN ESCRIME FRA
14 LECOQ Célestin RCS 26 FRA
14 THONON STURBOIS Malo RCS 26 FRA


